



İstanbul'da saldırı! Çok sayıda ölü 26 yaşında kulüpsüz kaldı!

NATO komutanından dikkat çeken 'Türkiye' açıklaması!

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı! Semra Güzel için harekete geçildi!

Çok çarpıcı iddia: Teröristbaşı üç ülkeye kaçabilir

Medya

Çok çarpıcı iddia: Teröristbaşı üç ülkeye kaçabilir

Gazeteci Yazar Abdülkadir Selvi, bugünkü köşesinde FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile ilgili çok çarpıcı değerlendirmelerde bulundu.

Teröristbaşının 3 ülkeye kaçabileceğini ifade eden Selvi, 'Gülen 3 ülkeye kaçabilir' dedi. Öte yandan Selvi iade konusunda ABD yönetimin oldukça yumuşadığını da dile getirdi.



2016-10-04 02:24:00 -

İşte Abdülkadir Selvi'nin o yazısı:

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden ile görüşmesinde, Gülen'in iadesini gündeme getirince, ilginç bir diyalog yaşanıyor. Biden, bunalmış bir vaziyette, "Elimde imkân olsa onu Mars'a gönderirim" diyor.

Mars'tan vazgeçtim Türkiye'ye göndermiyorlar.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'a göre, Gülen konusunda sunduğumuz **deliller çok güçlü**. O nedenle ABD bu işten kaçamaz. Türkiye'de çok **kanlı bir darbe girişimi olmuş, darbenin arkasında Fetullah Gülen'in olduğunu Mısır'daki sağır sultan bile duymuş**. Darbeciler, Genelkurmay Başkanı **Hulusi Akar**'ı, Fetullah Gülen'le görüştürmek istemişler. Darbeciler, Gülen'le ilgili itiraflarda bulunmuşlar. Adalet Bakanı resmi kanıtları bizzat kendi eliyle sunmuş. Bekir Bozdağ haklı olarak "**Daha ne olsun**" diyor.

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD'deki bir programına girerken yakaladığım bir bakana, "Gülen konusundaki katı tutumlarını sürdürüyorlar mı?" diye sormuştum. "**Biraz esneme var. Eski katı tutumlarını terk ettiler**" karşılığını vermişti. Daha da meraklandığımı görünce, "**Üçüncü ülkeye gönderecekler gibi**" diye fısıldamıştı. Dönerken uçakta Cumhurbaşkanı Erdoğan'a bu ihtimali de sorduk. "**Bir ilerleme olur**" dedi.

REZA İÇİN UYGULADILAR

Gülen'in iadesiyle ilgili olarak ABD makamlarına sunulan dosyada başka bir talep daha var. Gülen'in üçüncü bir ülkeye kaçma ihtimaline karşılık olarak "**Tedbiren tutuklanması**" talebi bu. ABD'nin Reza Zarrab için uyguladığı tedbiri biz de **Gülen için istiyoruz. Hem de deliller var. Dosyada Gülen'in üç ülkeye kaçma ihtimalinden söz ediliyor. Brezilya, Belçika ve**

Kanada. Gülen'in ikameti için üç ülkede yürütülen temaslara yer veriliyor. Gülen için Kanada'da hazırlanan ikametgâha ilişkin bilgiler yer alıyor. İade konusunda umutlu olunmasa da üçüncü ülke ve geçici tutuklama yönünde bir beklenti hâkim. Üç ülkeyle de suçluların iadesi anlaşmamız var.

Gülen'in iadesiyle ilgili temaslara yürütenlerde, ABD bizi oyuyor kanaati hâkim. Yoksa Gülen'in darbedeki rolünü Türkiye'den daha iyi biliyorlar. Hadi bizim istihbarat birimlerimiz darbe girişimini tespit edemedi. Pekii, Türkiye ile ABD arasında gidip gelen darbe planlarından **CIA'in haberi olmadı mı? Haber mi dediniz!? Amerika'nın, Fetullah Gülen gibi kullandığı çok isim var.** Ancak Gülen'i muhafaza etmenin Amerika açısından sıkıntıları ortaya çıktı. ABD, Gülen'i iade etmedikçe...

- 1- Darbenin arkasında CIA var inancının güçlenmesinden endişe ediyorlar.
- 2- Türkiye'de Amerikan karşıtlığı artıyor.

"**Gülen'i üçüncü ülkeye gönderecekler**" kanaatinin oluşmasının bir nedeni de bu. Şimdilik bu işi yargıya havale edip kurtulur muyuz havasındalar.

AZERBAIJAN TEDBİRİNİ ALDI

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ile son durumu konuştum.

"FETÖ Amerika için kullanılabilir bir maşa olmaktan çıktı. FETÖ onlar açısından yatırım yapılabilecek mi diye hesap ediyorlar. **Bunu üçüncü ülkelerde de kullanırız diye düşünüyorlar.**"

Tabii 170 ülkede örgütlü olan bir yapı. Aynı zamanda darbe yapacak kadar da operasyonel. Adalet Bakanı Bozdağ'a işin bu yüzünü sordum. "**Diğer ülkeler bizde de darbe yaparlar mı diye düşünmeye başladılar. 15 Temmuz'dan sonra tedbir almaya başladılar.** Azerbaycan ve Gambiya tedbir aldı. Diğer ülkelerde de uzun vadeli gelecekleri kalmadı."

Gülen'in iadesi konusunda Amerikan makamlarıyla görüşen bakanlardan biri, ABD'nin seçim sürecinde olmasına dikkat çekti. ABD İç Güvenlik Bakanı Jeh Johnson, "**Seçimi Demokratlar dahi kazansa, bizim ekip gidiyor, dosyaları yeni gelen ekibe devredeceğiz**" demiş. O bakana göre, ABD yönetimi çok sıkıyorsa Gülen'i **Mısır ve Güney Afrika gibi ilişkilerimizin**

problemlili olduđu ũlkelere de gnderebilir. Ama ađır basan ihtimal Glen'in anavatani olan Trkiye'de deđil, esas vatani kabul ettiđi ABD'de leceđi ynnde.

CALAN FORML DE OLABİLİR

Glen'in iadesi konusunda bir ihtimal daha var. Trkiye-Rusya yakınlıřmasının oluřturduđu, "Trkiye'yi kaybediyor muyuz?" kaygısı ve ABD ile DEAŐ'a karřı iřbirliđi sreci etkili olabilir. Bir de baktık ki Glen'e, calan forml uygulanmıř. PKK lideri gibi bindirildiđi MİT uçađında, "Fetullah Glen, memlekete hoř geldin" denilmıř.



0

0

0

0



Gndem Siyaset Dnya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yařam Sađlık Yerel Eđitim Kltr Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotođraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulařın Knyeye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulařın Gazeteye Abone Ol Bařvuru İin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arřivi.
Biz her vakit, hakikatı haykırdık ve geređin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotođraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uđurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Őirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İnzinsiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yklenme sresi 0.0103 sn.